平成 25 年 11 月 11 日

各      位

上場会社名 株式会社セレスポ

代表者 代表取締役社長 稲葉 利彦

（コード番号 9625）

問合せ先責任者 執行役員経理部長 堀貫 貴司

（TEL 03－5974－1111）

平成 26 年 3 月期第 2 四半期（累計）業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

平成 26 年 3 月期第 2 四半期累計期間の業績について、平成 25 年 7 月 8 日に公表した業績予想と本日公

表の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

平成 26 年 3 月期第 2 四半期（累計）個別業績予想数値と実績値との差異

（平成 25 年 4 月 1 日～平成 25 年 9 月 30 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益 1 株当たり四半期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

4,100

百万円

120

百万円

125

百万円

50

円  銭

9.19

実績値（Ｂ） 4,336 133 139 74 13.51

増減額（Ｂ－Ａ） 236 13 14 24

増 減 率（％） 5.8 11.3 11.8 48.1

（ご参 考）前 期 第 ２四 半 期 実績

（平成 25 年 3 月期第２四半期）
3,914 10 12 11 2.12

差異の理由

 第 2 四半期累計期間における業績につきましては、競争案件の受注が前回発表した予想を上回ったこと等により、売

上高、営業利益、経常利益、四半期純利益ともに前回の予想を上回りました。

 また、平成 26 年 3 月期（平成 25 年 4 月 1 日～平成 26 年 3 月 31 日）の業績予想につきましては、受注状況等につい

て変動要因も多く、平成 25 年 7 月 8 日に公表しました業績予想を変更しておりません。

【ご注意】

 業績予想につきましては、当社が現時点で入手可能な情報による判断、仮定及び確信に基づくものであり、今後の経

済情勢、事業運営における様々な状況変化によって、実際の業績は見通しと異なる場合があります。

以 上